compatibilidade do valor apresentado pela empresa selecionada. 

Após análise técnica e econômica, constatou-se que a empresa Rosani Maria 

Nicodem, inscrita no CNPJ nº 26.215.606/0001-26, atende plenamente às especificações 

solicitadas, apresentando proposta no valor de R$ 1.760,00 (um mil setecentos e sessenta 

reais), considerada vantajosa e adequada ao mercado 

2. Justificativa da Escolha da Empresa Contratada 

A escolha da empresa Rosani Maria Nicodem fundamenta-se nos seguintes critérios: 

a) Convergência técnica: A empresa oferece persiana idêntica ao padrão já existente nos